INDICAÇÃO Nº 6.040/99

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, a reforma e a melhoria da iluminação na quadra do Bangu, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A quadra do Bangú está completamente abandonado, necessitando reformas urgentes, para garantir o lazer para os moradores da localidade.

Sala das sessões, 27 de setembro de 1999.

CÉLIO AUGUSTO DE PAIVA

              Vereador